
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z 12 marca 2021 r. 

 

w sprawie odwołania członka Rady Seniorów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020r. 

poz. 713), w związku z § 17 ust. 1 pkt 1) Statutu Rady Seniorów Gminy Wyszków, stanowiącym 

załącznik do Uchwały nr XII/110/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z 24 września 2015 r. w 

sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Wyszków oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2015 r. poz. 8143) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję Panią Lucynę Danutę Sosnowską ze składu członków Rady Seniorów Gminy 

Wyszków. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-04-15T07:18:34+0000




